
２ ０ １ 9 年 9月吉日 

お得意様各位 

松田通商株式会社 

〒107-0062 東京都港区南青山3-3-15 MTC ビル 

TEL:03-5413-4611 FAX:03-5413-4611 

〒531-0011 大阪市淀川区西中島3-8-15-903 

TEL:06-6101-2822 FAX:06-6101-2823 

RANE Terminal 1010X セミナーのご案内 

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、来たる 10月10日(木)、弊社3F セミナールームにおきまして恒例の「Ｍ Ｔ Ｃ コミュニケーションセミナー」を催すこ

ととなりました。 

今回は10月10日に因んだRANE社のデジタルオーディオプロセッサーTerminal 1010Xを中心にRANE製品のご案内・Halogenソ

フトウェアの設定方法等のご紹介をさせていただきます。

現在、システム構築や製品選択に当たられているご担当の方はもちろん、新入社員の方もぜひこの機会にご参加ください。

なお、当セミナーにつきましては予約制とさせていただいておりますので参加を希望される方はお手数ですが下記の要領にてお申

し込みをお願いいたします。

ご多忙の折柄恐縮ではおりますが皆さまのご参加をお待ち申し上げております。

その他、ご不明な点につきましては担当者までお問い合せください。

敬具

＝ 記＝

・ 日 時: 10月10日(木) １ ４: ３ ０ ～ １ 7 : ０ ０ 頃 受け付けは１ ４ : ０ ０ より

※ １ ４時以前は入室できないのでご注意ください

・ 場 所: 東京本社3F セミナールーム（ ご不明な場合は弊社ウェブサイトをご参照ください）

※ 駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい

・ Halogen7をインストールしたパソコンをお持ちください。

次よりダウンロード可能です。 https://ranecommercial.jp/hal_software.php 

● お申込み: :下記申込書によるＥｍａｉｌまたはウェブ申込フォームにて前日までにお申込み下さい

 Ｅ ｍ ａ ｉ l: seminar@mtc-japan.com

 申込フォーム︓https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd3LjqRNlVI5_VVrxtTgew8kEMY8toyi7N-NflasdEINyQGyQ/viewform

ＭＴＣコミュニケーションセミナー申込書 

 御社名:  御氏名: 

 電話番号: 


	御社名: 
	御氏名: 
	電話番号: 


